

Årsredovisning

Julias Städservice AB

556890-8395

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl Stanislaw Sieradzki
2024-06-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hushållsnära tjänster och lokalvård samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under år 2023.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 369	6 169	5 907	5 815
Resultat efter finansiella poster	-68	43	238	375
Soliditet %	27	30	27	32

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	304 420	29 198	383 618
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		29 198	-29 198	0
- Årets resultat			-68 203	-68 203
- Belopp vid årets utgång	50 000	333 619	-68 203	315 416

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	333 619
Årets resultat	-68 203
Summa	265 416

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	265 416
Summa	265 416

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 369 129	6 168 754
Övriga rörelseintäkter	14 822	43 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 383 951	6 212 388
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-536 585	-673 353
Övriga externa kostnader	-1 273 495	-1 403 070
Personalkostnader	2 -3 626 290	-4 071 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-1 404
Övriga rörelsekostnader	-1 489	-7 884
Summa rörelsekostnader	-5 437 859	-6 157 629
Rörelseresultat	-53 908	54 759
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	767	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 062	-11 416
Summa finansiella poster	-14 295	-11 415
Resultat efter finansiella poster	-68 203	43 344
Resultat före skatt	-68 203	43 344
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-14 146
Årets resultat	-68 203	29 198

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 981
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	4 981
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		7 500	7 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		7 500	7 500
Summa anläggningstillgångar		7 500	12 481
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		12 340	12 428
<i>Summa varulager m.m.</i>		12 340	12 428
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		968 036	1 107 383
Övriga fordringar		104 031	35 816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 156	119 497
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 169 223	1 262 696
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	3 711
<i>Summa kassa och bank</i>		0	3 711
Summa omsättningstillgångar		1 181 563	1 278 835
SUMMA TILLGÅNGAR		1 189 063	1 291 316

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (500 aktier)	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	333 619	304 420
Årets resultat	-68 203	29 198
<i>Summa fritt eget kapital</i>	265 416	333 618
Summa eget kapital	315 416	383 618
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	58 560	0
Förskott från kunder	16 233	80 004
Leverantörsskulder	80 789	137 093
Skatteskulder	114 437	88 706
Övriga skulder	444 079	413 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	159 549	187 976
Summa kortfristiga skulder	873 647	907 698
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 189 063	1 291 316

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	10	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 020	23 277
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-10 000	-16 257
Omräkningsdifferenser	2 980	-
Utgående anskaffningsvärden	0	7 020
Ingående avskrivningar	-	-6 417
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	5 782
Årets avskrivningar	-	-1 404
Utgående avskrivningar	-	-2 039
Redovisat värde	0	4 981

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Karl Stanislaw Sieradzki

Karl Stanislaw Sieradzki

2024-06-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-04

Camilla Andersson

Camilla Andersson

Auktoriserad revisor
